EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0096/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR ALVES DE PAULA 479.308.889-91 7.801.553-5 4588 BALSA NOVA
2 ADRIANA AGAZZI CERVINSKI 11.472.970/0001-06 7.930.538-3 106217 PALMEIRA
3 ANDERSON VINICIUS DE ALMEIDA ARAUJO 057.698.069-23 7.865.345-0 11292 TELEMACO BORBA
4 ANNE MARIE STEIN GOBBO 598.338.239-04 7.853.615-2 9681 COLOMBO
5 ARI ANTONIO PERUCELI 353.169.779-04 7.088.676-6 79811 IMBITUVA
6 ARI ANTONIO PERUCELI 353.169.779-04 7.088.677-4 79812 IMBITUVA
7 ARI ANTONIO PERUCELI 353.169.779-04 7.088.678-2 79813 IMBITUVA
8 ARI ANTONIO PERUCELI 353.169.779-04 7.243.715-2 60224 IMBITUVA
9 ARI ANTONIO PERUCELI 353.169.779-04 7.243.716-0 60225 IMBITUVA
10 ARI ANTONIO PERUCELI 353.169.779-04 7.243.717-9 80435 IMBITUVA
11 ATALIBIO JUVENAL MATIAS 160.206189-00 7.707.056-7 000952 CORONEL DOMINGOS

SOARES
12 BISCARO E FILHO LTDA 04.439.250/0001-83 7.735.834-0 4221 S.JOSE DOS PINHAIS
13 CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA R.G:8.218.644-1 7.714.544-3 000065 MATINHOS
 14 DIAMIRO FERREIRA DE FREITAS 357.888.289-53 9.778.407-8 7174 CAMPO LARGO
15 DORI ALMEIDA DOS SANTOS 492.957.569-91 7.751.776-6 4246 S.JOSE DOS PINHAIS
16 DOUTILHO JACINTO DA SILVA 274.368.779-15 7.751.495-3 5604 AGUDOS DO SUL
17 EDEVILSON MOACIR NOVATZKI 007.144.579-06 7.864.892-9 10921 PONTA GROSSA
18 EDEVILSON MOACIR NOVATZKI 004.144.579-06 7.864.893-7 10923 PONTA GROSSA
19 FABIO TREVISAN 005.133.290-64 7.941.872-2 107105 CORONEL DOMINGOS

SOARES
20 FABIO TREVISAN 005.133.290-64 7.941.871-4 107102 CORONEL DOMINGOS

SOARES
21 IRENE SILVA DA VEIGA 397.753.809-87 7.735.936-2 3313 GUARATUBA
22 JOÃO PEREIRA 494.826.459-87 7.751.747-2 8555 S.JOSE DOS PINHAIS
23 JORGE SAVI 374.841.339-49 7.244.144-3 60125 PALMEIRA
24 LAUDEMIR ALVES SOBRINHO 020.857.299-67 9.778.837-5 90651 UMUARAMA
25 LUIZ HENRIQUE MACHADO SILVA R.G:10.280.195-4 7.228.230-2 000018 MORRETES
26 MANOEL LUIZ PINHEIRO DE JESUS 363.014.504-49 7.849.163-9 12802 CURITIBA
27 MARILDO COSMAN 061.615.919-00 7.864.894-5 10920 PONTA GROSSA

28 MARILDO COSMAN 061.615.919-00 7.864.895-3 10922 PONTA GROSSA
29 OSVALDO DOMINGOS DAS NEVES 773.759.558-91 7.751.749-9 8557 S.JOSE DOS PINHAIS
30 OSVALDO FERREIRA 052.031.349-60 7.751.470-8 7226 TERRA RICA
31 SEBASTIÃO ROSADA 108.003.369-68 7.333.531-0 000697 OURIZONA
32 VALDEMIR GOMES PEREIRA 923.021.819-72 7.839.283-5 9561 S.JOSE DOS PINHAIS
33 VALMIR BENTO DA SILVA 608.277.199-68 7.751.748-0 8556 S.JOSE DOS PINHAIS
34 VALMIR CASAGRANDE 377.602.709-68 7.751.750-2 8559 S.JOSE DOS PINHAIS

Curitiba, 19 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI